
株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 
    【掲示期間：R６.８.２３ ～ R７.８.２２】 

拡大型指名競争入札契約状況調書 
 

契約年月日 令和６年８月２３日 

契約業者名 坂東工業株式会社 

契約業者の 
本社所在地 

茨城県古河市上砂井１２８ 

契約名称 
首都圏中央連絡自動車道 坂東 PA（外回り） 

商業施設新設工事 

場所 茨城県坂東市字猪子 

概要 商業施設新設工事 

工期（自） 令和６年８月２４日 

工期（至） 令和７年５月２０日 

契約金額 １１５，８００，０００円（税抜） 

 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

115,800,000 1

138,000,000 2

163,800,000 3

≪指名辞退業者一覧：70社≫

≪落札者≫

会社名 115,800,000 円

代表者名

127,380,000 円

坂東工業株式会社 入札金額

㈱秋山工務店、㈱淺沼組、岩倉建設㈱、㈱イズミ・コンストラクション、㈱植木組、㈱大林組、㈱蔭山工務
店、鹿島建設㈱、川田工業㈱、北野建設㈱、㈱鴻池組、五洋建設㈱、㈱近藤組、佐田建設㈱、清水建設㈱、
ショーボンド建設㈱、進和建設㈱、大成建設㈱、大日本土木㈱、大豊建設㈱、大和リース㈱、大和ハウス工
業㈱、㈱竹中工務店、中林建設㈱、㈱内藤ハウス、日起建設㈱、前田建設工業㈱、升川建設㈱、松井建設
㈱、村越建設㈱、㈱村山土建、谷原建設㈱、山和建設㈱、寄居建設㈱、佐藤工業㈱、青木あすなろ建設㈱、
大木建設㈱、東急建設㈱、村本建設㈱、岩田地崎建設㈱、㈱トーヨー冨士工、加藤建設工業㈱、㈱染谷工務
店、㈱福島工務店、大坂建鋼㈱、㈱大木組、浅野物産㈱、㈱大和田建設、㈱三共建設、正和工業㈱、㈱高田
工務店、高塚建設工業㈱、塚田建材㈱、東葛工業㈱、成島建設㈱、㈱新みらい、パルつくば㈱、北条工業
㈱、㈱堀建設、令和建設㈱、森田建設工業㈱、㈱端工務店、斉藤工事㈱、池田建装㈱、㈱田崎、㈱丸健工
業、オオシン㈱

落札価格

円
狩野　貞男 上記金額の10/100に相

当する金額
11,580,000

第１回

坂東工業株式会社

若築建設株式会社

株式会社合田工務店

第２回 第３回
備考

入札状況調書

首都圏中央連絡自動車道 坂東PA（外回り）商業施設新設工事

令和6年8月23日 10時00分

株式会社ネクスコ東日本エリアトラクト 本社

業者名

落 札


